
De nieuwe  
vloercontactdoos  
UDHOME-ONE

Vrije vormgeving



Voor toepassing in 
ondiepe dekvloeren

De UDHOME-ONE 
vloercontactdoos  

Snel en eenvoudig 
installeren

Nivellering tot vloerhoogte
Het frame van de UDHOME-ONE 
kan worden aangepast aan de 
bovenrand van de vloerbekleding met 4 
geïntegreerde nivelleringssteunen. Het 
nivelleringsbereik van de         
UDHOME-ONE is altijd 75 - 105 mm, 
ongeacht de uitvoering van het deksel. 

Het kleinste en meest duurzame lid van de 
productfamilie - nog lager en daarom energiezuiniger 
dankzij de hoge verwarmingsdynamiek 

De voordelen in één oogopslag

■ ��Toepasbaar in ondiepe dekvloeren vanaf 75 mm

■ �Duurzaam dankzij energiezuinig verwarmen

■ Hoge belastbaarheid (tot 15 kN)

■ Flexibele uitrusting

■ �Deksel kan nog gesloten worden wanneer de stekkers zijn aangesloten

■ VDE-gecertificeerd

■ Nivelleerbereik tot +30 mm.



Plaatsbesparende vloerinstallatie

De vloercontactdozen worden direct op de 
ruwe vloer (RFB) gemonteerd, met flexibele 
installatiebuizen verbonden en vervolgens vlak in 
de dekvloer verwerkt.  Dankzij het geïntegreerde 
nivelleermechanisme kan de UDHOME-ONE 
ook geïnstalleerd worden in vloeren met een 
hoogte tot 100 mm. 

Apparatuurinbouw

De vloercontactdozen UDHOME-ONE zijn met VDE-
inbouwapparaten voorgeconfigureerd. Een variant met lege 
montagesteun is ook leverbaar. 

Bovendien zijn voor de montage van de data module 
verschillende montageplaten leverbaar 

Een 2-voudige Module 45® montageplaat is verkrijgbaar als 
accessoire om achteraf een UDHOME-ONE in te bouwen.

5
1

2
3

4
6

7
8

9

Vloercontactdoos  
UDHOME-ONE
140 x 140

1 Module 45®-inbouwapparaat  
1 datatechniekmodule

uitgerust met:

1 x Module 45®-stopcontact  
1 x datatechniek-blindplaat

Datatechniekplaat voor 
optionele inbouw van 
een data module. Een 
montageplaat voor 
maximaal 2 Module 45® 
apparaten is ook als optie 
verkrijgbaar
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